1 * ,È "“"" '_-_- .1 Pnzrmfunμ numcunzu. un _-*-*LJ
' «' A 1 , Fts

=¢nl=I\¢ y'h '^ ' '“" Un Novn'I' UNA Ncvn HII1-onu/ * W

Aviso DE |.1ç11'AçÃo NA MQDALIDADE PREGÃO

_, ~O Município de Milha, através da Comissao de Licitaçöes, torna público que se encontra à

disposição dos interessados a licitação na modalidade Pregão, ng 2020.02.11.10.PP.FMS-, do

tipo menor peço por lote, cujo objeto e a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTQS CONTROLADOS

DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAúDE DO

MUNICÎPIO DE MILHÃ - CE. A realizar-se no dia 02 de Março de 2020 às 11:00h hs

maiores informaçoes na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Rÿqfp José de Oliveira

406 - Centro Milhã-CE, das 08:16 ás 11:46 pelo telefone (88) 9962B.1534 e no site:

www.tce.ce.gov.br e miIha.ce.gov.br,

Mi|hã(CE), 11 de Fevereiro de 2020.

_ _ fr
/ \

`/21 `}'/k/k.f\/`vf'\^6>›~=, Q/X/«x.kf* gb CQ* '\`“Q"VQMIRMA QUEZIA DA LVA
Pfêgùeirô

PUBLICAR, para circular no dia 12/O1/2020, nos seguintes veículos de comunicação.

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ.

JORNAL 0 ESTADO `
órgão Promotor: SECREATARIA MUNICIPAL ne sAú|:›E

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Mllhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06

...__-._ *c'.'.rã